ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: pmcelpilar@pmcelpilar.com.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

 ATA N° 02

RETIFICAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2011

 Aos dezoito dias do mês de julho do ano de dois mil e onze, às dezesseis horas, estando presentes

na Sala da Administração, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, nomeados pela Portaria nº

017/2011, Daniela Zanatta, Presidente da Comissão, Vanessa Zanettin e Rosane Ferla, para retificar a ata n°

001/2011, quanto as participantes do certame. A comissão de licitações declara a participação da empresa

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda., conforme protocolo n° 197/2011, estando habilitada a participar

da segunda fase da licitação. A referida empresa não havia sido relacionada na ata anterior por equívoco da

comissão. A comissão de licitações abre prazo recursal, retornando aos trabalhos no dia 26 de julho de 2011, às

9 horas.

ROSANE FERLA                                     DANIELA ZANATTA               VANESSA ZANETTIN
      Membro                                                     Presidente                                                    Membro